PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2020г.

                            № 663
город Серов

	Об окончании отопительного сезона 2019/2020гг.

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Закончить отопительный сезон 2019/2020гг. на территории Серовского городского округа 07.05.2020г.

2.
Рекомендовать всем производителям тепловой энергии независимо            от форм собственности прекратить с 08.05.2020г. подачу тепла на нужды отопления и перейти на летний режим работы.

3.
Рекомендовать организациям, обслуживающим жилищный фонд:

1)
с 08.05.2020г. перевести системы отопления жилых домов на летний режим работы;

2)
начисление за услуги теплоснабжения произвести в соответствии с настоящим постановлением.

4.
Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью                    «Вертикаль» (Боровиков Н.Е.), Муниципальному унитарному предприятию с.Андриановичи (Есаулкова Л.С.) в случае понижения температуры наружного воздуха обеспечивать теплоснабжением лечебные учреждения согласно поступающим письменным заявкам.

5.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.

Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков